
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 

CAXAMBU-MG 
 
 
 

Número do Contrato: 05/2022 

Fornecedor: SGPrev Desenvolvimento de Sistemas EPP 

Data da Assinatura: 16/06/2020  

Vigência: 09/09/2022 a 08/09/2023 

Modalidade: 

(x)Pregão Presencial  (  )Dispensa de Licitação (  )Compra Direta (  ) Outros-Especificar 

Objeto: contratação de empresa especializada para locação e licença de 
uso de software para RPPS. 

Total do Contrato: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais) 
 

Termo Aditivo: 01 

Número do Contrato: 05/2022 

Fornecedor: SGPrev Desenvolvimento de Sistemas EPP 

Data da Assinatura: 04/09/2023 

Modalidade: Pregão Presencial 

Objeto: contratação de empresa especializada para locação e licença de 
uso de software para RPPS. 
 

Termo Aditivo: 02 

Número do Contrato: 05/2022 

Fornecedor: SGPrev Desenvolvimento de Sistemas EPP 

Data da Assinatura: 19/09/2023 

Modalidade: Pregão Presencial 

Objeto: contratação de empresa especializada para locação e licença de 
uso de software para RPPS. 
 

 


